
件名 埼玉縣信用金庫からの重要なお知らせ

本文 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当金庫では、平成29年3月13日（月）より、さいしんダイレクトビジネスをより便利に、
より安全にご利用いただくために、機能追加・改善を実施いたします。変更内容につきま
しては、当金庫ホームページ（さいしんダイレクトビジネスのトップページまたは利用者ロ
グインページの重要なお知らせ欄）に掲載いたしましたので、お手数をおかけいたします
がご確認をお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
埼玉縣信用金庫
さいしんＦＢ相談センター
TEL　0120-26-7533
（平日　9：00～17：00）
e-mail　fbcenter@saishin.co.jp
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊


